平成 26 年 6 月 30 日

各 位

コード番号 ３１５９ 東証第一部

会 社 名 丸善ＣＨＩホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 中 川  清 貴

開示窓口 執行役員総務部長 高橋  健一郎

電話番号 ０３－５２２５－８７８７

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日平成26年６月30日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動

について決議いたしましたのでお知らせ致します。

１. 異動の理由

前代表取締役より辞任の申し出があったため。

２. 新旧代表取締役の氏名及び役職名

    （新任） 氏   名：中 川
ナカ ガワ

 清 貴
キヨ タカ

         新・役職名：代表取締役社長

    （退任） 氏   名：西 村
ニシ ムラ

 達 也
タツ ヤ

         旧・役職名：代表取締役社長

３. 新任代表者の略歴

生年月日 略  歴 所有株式数

昭和30年1月2日生 昭和52年４月 大日本印刷株式会社入社

平成22年２月 当社執行役員経営企画部長

平成22年12月 株式会社トゥ・ディファクト取締役(現任）

平成23年４月 当社取締役

平成23年５月 株式会社ｈｏｎｔｏブックサービス代表取締役社長（現任）

平成24年10月 大日本印刷株式会社ｈｏｎｔｏビジネス本部長

平成 25 年６月 同社役員（現任）

1,000 株

４. 就任日

   平成 26 年 6 月 30 日

以上